

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЭДЕМ
ИНН 2328017898, КПП 010501001
Юридический адрес – 385000, Республика Адыгея, город Майкоп, ул. Юбилейная 29а.
АО «Гинькофф Банк» БИК 044525974
Корсчет 30101810145250000974 номер счета 40702810010000858109

Директору Северо-Кавказского филиала
Государственного музея Востока
Сообцоковой Аминат Шабановне

Коммерческое предложение

№	Товар	Кол- во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ремонт витрины вертикальной кругового обзора				
1.1.	Замена системы открывания витрин	4	Усл ед	200,00	800,00
1.2.	Замок витринный	4	Шт	590,00	2 360,00
1.3.	Замена декоративного бордюра витрин	1	Усл ед	20 500,00	20 500,00
1.4.	Щит ЛДСП 16 мм с обработкой по периметру, цвет серый камень	2	Шт	2 600,00	5 200,00
1.5.	Закладная планка	60	М	250,00	15 000,00
1.6.	Замена подвесов для полок	1	Усл ед	10 000,00	10 000,00
1.7.	Подвесная система	4	Шт	5 100,00	20 400,00
1.8.	Полка стеклянная 1050*650 мм 4+1+4 триплекс кристал вижн каленый	8	шт	7 500,00	60 000,00
2	Ремонт горизонтальной наклонной витрины				
2.1.	Замена светодиодной ленты	10	м/п	50	500,00
2.2.	Светодиодная лента Arpeyron 12В, 14,4Вт/м, smd2835, 120д/м, ip20, 1400Лм/м, 5м, 4000K/ 00-53	10	м/п	300,00	3 000,00

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЭДЕМ
ИНН 2328017898, КПП 010501001
Юридический адрес – 385000, Республика Адыгея, город Майкоп, ул. Юбилейная 29а.
АО «Гинькофф Банк» БИК 044525974
Корсчет 30101810145250000974 номер счета 40702810010000858109

2.3.	Замена блока питания	2	шт	400,00	800,00
2.4.	Блок питания Areyron 12В, 100Вт, IP67, 170-264В, 8,33А, алюминий, серебро 03-106	2	шт	2 350,00	4 700,00
2.5.	Замена замков	2	шт	100,00	200,00
2.6.	Замок витринный мебельный Brante для стеклянной двери, фиксатор для витрины накладной 407-2 без сверления, хром	2	шт	500,00	1 000,00
3	Ремонт пристенной витрины				
	Полка стеклянная 840x520 мм. Стекло триплекс Crystal Vision 4.1.4	6	Шт	5 000,00	30 000,00
	Замена щитов фасадных	6	Шт	5 500,00	5 500,00
	Щит ЛДСП 16 мм с обработкой по периметру, цвет серый камень	6	Шт	1 500,00	9 000,00
	Алюминиевый профиль Т-образный	15	м	250,00	3 750,00
	Замена системы открывания витрин	3	Усл ед	200,00	600,00
	Замок витринный	3	Шт	590,00	1 770,00

Итого: 195 080,00
Без НДС

30.06.2026 г.



Директор ООО «ЭДЕМ»
Костенко С.В.